АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 мая 2024 года

                                № 017
п. Центральный
Верхнекетского района

 Томской области

О создании патрульно-маневренной
 группы Администрации Орловского
 сельского поселения

В соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера». В целях осуществления своевременного контроля за обстановкой с природными пожарами и загораниями на территории Орловского сельского поселения и осуществления профилактической работы в весенне - летний пожароопасный период 2024 года, постановляю:
1. Создать патрульно-маневренную группу Администрации Орловского сельского поселения в следующем составе сил и средств:

           Горбунова Виктория Васильевна – Глава Орловского сельского поселения – руководитель группы;

          Балако Игорь Николаевич – депутат Совета Орловского сельского поселения, командир отделения ОП ГПС п.Центральный.

Ворошкевич Игорь Петрович – депутат Совета Орловского сельского поселения.

Жихров Юрий Петрович - депутат Совета Орловского сельского поселения.

Иванов Николай Ефимович - депутат Совета Орловского сельского поселения.

Абраменко Анатолий Яковлевич – Начальник участка МУП «Катайгинское» (по согласованию).

Автомобиль УАЗ – 1 единица,  мотопомпа – 1 шт., РЛО- 5 шт., рукав пожарный – 2 шт. по  20м., лопата - 6 шт., топор – 6 шт., ведро – 6 шт., бензопила – 2 шт., АРС-14(авторазливочная станция_ - 1 ед..

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Главы Орловского
сельского поселения

                 В.В.Горбунова